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بههمت پژوهشگاه تخصصی شهید صدر؛

کتاب «اعتقاد ما»؛ جدیدترین ترجمه از آثار شهید صدر منتشر شد

کتاب «اعتقاد ما» ترجمه «موجز فی اصول الدین» نوشته شهید سید محمد باقر صدر، با موضوع اصول عقاید روانه بازار

نشر شد.

کتاب «اعتقاد ما» ترجمه «موجز فی اصول الدین» نوشته شهید سید محمد باقر صدر، با موضوع اصول عقاید روانه بازار
نشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب «اعتقاد ما» ترجمه موجز فی اصول الدین، اثر گرانقدر استاد شهید آیت الله سید
محمدباقر صدر، از سوی انتشارات دارالصدر وابسته به پژوهشگاه تخصصی شهید صدر روانه بازار نشر شد.

این کتاب درواقع ترجمه مقدمه اعتقادی رساله عملیه استاد شهید آیت الله سید محمدباقر صدر است. وی در ابتدای
رساله عملیه خود، مقدمه ای اعتقادی با نام موجز فی اصول الدین و در سه فصل «المرسل»، «الرسول» و «الرسالة»

نوشت که از نوآوری های مهمی در زمینه اثبات اصول عقاید برخوردار است.

استاد شهید آیت الله سید محمدباقر صدر در این مقدمه به تبیینی استدلالی از اصول عقاید شیعه پرداخته و در استدلال
های خود به جای بهره گیری از روش های کلامی و فلسفی مرسوم، روش علمی رایج در علوم تجربی را به کار گرفته
است. خود او در توضیح معنای دلیل علمی می نویسد: «دلیل علمی هر دلیلی است که بر حس و تجربه تکیه دارد و از
روش استقرایی مبتنی بر حساب احتمالات پیروی می کند.» البته شهید صدر در فصل اثبات وجود خداوند متعال از دلیل
فلسفی نیز بهره می گیرد. این دلیل او ریشه در استدلال های دیرین فلسفی دارد، اما به شکلی کاملاً نوآورانه ارائه
شده است. او با توجه به غلبۀ اندیشۀ مدرن و شیوه های پژوهشی آن بر ذهن فرهیختگان زمانۀ خود، در تطبیق های
این دو استدلال از مثال هایی دقیق و روزآمد در علم جدید و فلسفۀ مدرن استفاده می کند و در عین حال تلاش می کند

مطالب برای عموم خوانندگان مفید باشد.

بهره گیری از روش علوم تجربی برای اثبات وجود خالق متعال، سابقه ای کهن ندارد. اولین بار شهید آیت الله سید
محمدباقر صدر با نگارش کتاب «الأسس المنطقیة للإستقراء» که کتابی بدیع در ساحت شناخت است، این راه را گشود.
او در این کتاب برای مشکل یقین در استقراء با بهره گیری از روش حساب احتمالات، راهی نو پیش نهاد و سپس از
منطق استقراء و روش حساب احتمالات که پایه همه علوم تجربی مدرن است، برای اثبات وجود خداوند و دیگر مبانی
دین استفاده کرد. ازآنجاکه کتاب «الأسس المنطقیة للإستقراء» حاوی انبوهی از مطالب عمیق، پیچیده و نو فلسفی و
ریاضی بود و فهم آن برای عموم امکان نداشت، تا مدت ها دستیابی به این ثمرۀ اعتقادی برای عموم دین داران فراهم
نگشت. تا اینکه علامه صدر با نگارش و انتشار رسالۀ عملیۀ خود (الفتاوی الواضحة) و در مقدمۀ آن رساله با زبانی ساده

و درعین حال با بهره گیری از همان روش علمی به اثبات اصول عقاید پرداخت.

اکنون این مقدمه با ترجمه حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین ملک زاده، از سوی پژوهشگاه تخصصی شهید صدر
و با نام «اعتقاد ما» و با قیمت ١۵۵٠٠٠ریال به چاپ رسیده و روانه بازار نشر شده است.

علاقه مندان می توانند برای تهیه کتاب «اعتقاد ما» علاوه بر رجوع به نشانی http://yon.ir/daralsadr١ می توانند با
شماره تلفن ٠۲۵۳۷۸۴۶٠۸٠ تماس بگیرند.
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